o

ES1'ADO DA paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ
CNTM 12.722.468/0001-79
Gabinete do Presidente

PORTARIA N" 008/2025

Oe, 03 (le fevereiro de 2025.

ATO DE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER A
FUNÇÃO DE GESTOR DE CONTRATOS NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da
^raíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, e demais normas
pertinentes;

CONSIDERANDO a edição da Lei Federal n° 14.133/2021, de 01/04/2021, que dispõe sobre as

Licitações e Contratos Administrativos;

CONSIDERANDO o disposto no Ari. 7°, § 1°, da lei n° 14.133/202! de 01/04/2021, que disciplina

a designação de agentes públicos responsáveis pela condução de processos de execução dos contratos no

âmbito da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé/PB;

RESOLVE:

Art. 1". Designar a servidora Maria Eduarda Rodrigues Araújo, inscrita no CPF sob n°

132.750.154-60, para exercer a função de Gestor de Contratos da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé
- PB, com as atribuições nos termos da Norma vigente.

Art. 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogam as disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se, e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé, Estado da Paraíba/PB, em 14
de fevereiro de 2025.

C.^ c^.-p —
RANCISCO RODRIGUES DA COSTA

Presidente

.ú ú

Rua José Arruda dc Sousa, s/n, ccnlro - Bonilo dc Santa Fé — PB - CFP 58950-000.